

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: **J13/1363/1995**

C.I.F.: **RO 7424364; C.S.: 600 RON**

Sediul: **Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217**

Constanța, Jud. Constanța

Tel: **0241.693. 210; 0241.693.091**

Cont: **RO36 BACX 0000 0045 2376 5001**

Banca: **Unicredit Bank - Constanța**

Cont: **RO28 TREZ 2315 069X XX00 3616**

Banca: **TREZORERIA - Constanța**

PUNCT DE LUCRU: BUCUREȘTI

RO49 BACX 0000 0045 2376 5058

UNICREDIT BANK SUC.DRUMUL TABE

STR.DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.4-12 SECTOR

Telefon: **021-4440813**



FACTURĂ

Nr. facturii:3255108.....

Data(ziua, luna, anul): **08/02/2024**.....

Nr. aviz însoțire a mărfii:3255108.....

(dacă este cazul)

Cumpărător: **ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an: **J40/8651/2017**.....

C.I.F.: **RO37714360**.....

Sediul: **Bulevardul Basarabia Nr. 256 C**

Județul: **Iadire CI SECTOR 3**

Contul: **RO32 BTCL RONC RT04 I491 2701**

Banca: **BANCA TRANSILVANIA**

Cota T.V.A. ...19%..... %

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

INTRARE Nr. **606**
IESIRE
Tip: **09** Luna: **02** Anul: **2024** 1/1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	2608690124 Dalta beton-zidarie RTec Sharp S-25mm L-400mm dreapta autoascutire prindere SDS-max BOSCH	BUC	10.000	70.6820	706.82	134.30
2	2609390394 Dalta beton-zidarie AR-D S-20mm L-250mm dreapta prindere SDS-plus BOSCH	BUC	20.000	40.9315	818.63	155.54
3	280250 Spit beton-zidarie AR-D L-400mm prindere SDS-max ENERGO ZZ	BUC	20.000	19.5975	391.95	74.47
4	2609390576 Spit beton-zidarie AR-D L-250mm prindere SDS-plus BOSCH	BUC	19.000	41.2237	783.25	148.81
5	175000 CREION TAMPLARIE HB 175 MM ENERGO	BUC	50.000	1.5770	78.85	14.99
6	224084 Disc abraziv taiere A46TZ-SPECIAL 230x22.2x1.9mm A40T tip-41 inox otel KLINGSPOR	BUC	230.000	7.4563	1,714.96	325.84
7	2608600220 Disc abraziv taiere EXPERT-INOX 125x22.2x1.6mm AS46T tip-41 inox BOSCH	BUC	300.000	3.9498	1,184.94	225.14
8	2608833809 Burghiu beton-zidarie PLUS-5X prindere SDS-plus D-12mm L-200/260mm 4 muchii widia BOSCH	BUC	15.000	22.0740	331.11	62.91

DATA ZIL
SEMNA TUR

DEPOZITBU2

Sold total: 29,232.80

OP la 30 zile Data Scadenta:

RO36 00451/04 Basarabia nr. 256

ramitate.

sintetice, sintetice, cu sau fara adaosuri.

6,010.51 1,142.00

ra re Total de plată

7,152.51

Cont:

data de08/02/2024.....11:51.....

Semnăturile

Prin semnarea facturii și a primirii mărfii CUMPĂRĂTORUL (prin delegatul său) și-a

TBT 2770630